!) cf. Cant. cant. 3,5.
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de se ipsa aitl) „leva eius sub capite meo et dextera illius amplexa- 

bitur me.“ Sic distuli hucusque. Nunc vero consideranti mihi me 

ipsum attencius scribendi vobis causa non levis subest vel modica, 

presertim cum de die in diem resolucionis mee tempus instet, quippe 

quod antiquatur, prope interitum est et senibus mors in ianuis, iuvenibus 

autem in insidiis esse narratur. Et licet me sciam inevitabiliter mori- 

turum, angustie tarnen mihi undique, quia scire nequeo, ubi quomodo 

vel quando. Denique multo vixi tempore sed proch dolor fructu nimis 

pauco. Quare ad vos omnes tamquam apud altissimum exaudibiles 

confugio anxius, obnixe flagitando, quatenus in ariditate anime mihi 

misero, que certe sicut terra sine aqua est, succurrere sathagatis. 

Iuvate me confratrem vestrum, venerande sorores, iuvate inquam oraci- 

onibus vestris solitis habundancia lacrimarum irriguis ac flammivomis 

igne caritatis, quibus et celos penetrando eterni regis viscera suaviter 

transfigitis et obtinetis quidquid vultis. Hiis itaque suffragiis mihi saltem 

guttam devocionis ab ipso, qua refociller, impetrate, ut sic, antequam 

vadam et non revertar, plenius me cognoscam, peccata mea amarius 

defleam et tandem veniam consequar ipso miserante. Et ne, quod

absit, oblivioni der tamquam mortuus a corde, qui in omnibus missis,

quas celebro, memoriam vestri facio, pro incitacione mencium vestrarum 

ad mei memorandum studiosius ecce reliquias quasdum sanctas in 

bursula ex examito rubeo margaritis decorata reconditas dirigo per 

presencium porrectricem. Quibus ut fides veritatis adhibeatur forcior, 

dico dominum meum fratrem Andream Slummow pie memorie 

quondam plebanum eas mihi dedisse, quas ultra do vobis ex caritate 

pro memoriali longevo addoque marcam monete levioris ad tunnam 

bone cervisie pro aliquali vestra refeccione comparandam, nam potus 

vester tenuis est multum et insipidus, sicut a pluribus dicitur compas- 

sive. Preterea si fortasse vobis presumptuosus visus fuero, parcite 

mihi queso, parcite nec indignemini neque imputetis mihi, quoniam 

amor, qui reverenciam nescit, audacem me erga reverencias vestras 

fecit et quasi compulit hec exarare. Valete in filio virginis, ipsum

dro me iugiter devote precature. Dat. etc.

Johannes Zager, confrater vester humilis et servitor.

In der vorliegenden Fassung des Schreibens ist das Datum nicht 

ausgefüllt. Es spricht von Slommow als einem Verstorbenen, aber dessen